OKY3447-6
ADAPTADOR SMD SOP8 SSOP8 TSSOP8
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ADAPTADOR SMD SOP8 SSOP8 TSSOP8
OKY3447-6

DESCRIPCION

Adaptador SMD para SOPS8 0,65 SSOP8
de sonda de chip de conexién SMD.

ESPECIFICACIONES

Espaciado del perno delantero

Espaciado de los pines en la
parte posterior

Distancia del agujero
Apertura

Grosor de la placa
Tamaiio

Placa

Peso

, componentes electronicos, Cable

0.65 mm
1.27 mm

2.5 mm
1.0 mm
1.6 mm
12*12 mm
FR-4 tablero de fibra de vidrio
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REALIZO: GJPS
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